
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1607 – Poz. 511, 512

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr, 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od środków transpor-
towych środki transportowe będące w posiadaniu 
Urzędu Miejskiego lub jednostek organizacyjnych 
gminy, przeznaczone na wykonywanie zadań wła-

snych dotyczących:
- oświaty,
- kultury, sportu i turystyki,
- ochrony przeciwpożarowej,
- wodociągów, kanalizacji i usuwania nieczystości 

komunalnych,
- pomocy społecznej,
za wyjątkiem pojazdów o których mowa art. 8 pkt 

2, 4 i 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych.

§2. Traci moc uchwała Nr XXIII/213/08 Rady 
Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 28 listopada 2008 r. w 
sprawie zwolnień w podatku od środków transpor-
towych na 2009 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku od środków transportowych począwszy od 
2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) i art. 
19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 

r. Nr 56, poz. 458) oraz art.47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 
733, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, 
Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225,poz. 
1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 112, poz. 
769, Nr 120, poz. 818, Nr 225, poz. 1671; z 2008 
r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, 
poz. 1109, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, poz. 1320; 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, 
poz. 466) oraz w związku z obwieszczeniem Mini-
stra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie 
wysokości górnych granic stawek kwotowych po-
datków i opłat lokalnych (M. P. Nr 52, poz.742) 
uchwala się co następuje:

§1. Opłatę targową, pobiera się od osób fizycz-
nych, osób prawnych oraz jednostek organizacyj-

511

UCHWAŁA Nr XXXIV/307/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych

512

UCHWAŁA Nr XXXIV/308/09 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej


